Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО
350078, г. Краснодар, ул. Тургенева, д. 217, тел/факс (861) 225-12-12

e-mail: school72@kubannet.ru

П Р И К А З

от 26 июля 2023 г.                                                                                 № 541

Об утверждении

Порядка перевода обучающихся в МАОУ гимназия №72

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком и условиями

осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, в другие

организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности,

утверждёнными приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 6 апреля 2023 №240  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок перевода обучающихся в МАОУ

гимназия №72.

Директор                                                                                       Е.С. Ильченко

		2023-09-13T10:10:20+0300
	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО
	Я являюсь автором этого документа